

TOIMETAJA VEERG

Eesti kui rallimaa

See, et Eestis tänavu autoralli MM-i etapp korraldatakse, on nii märgiline sündmus, et ei jäta vist kedagi külmaks. Kuigi väga paljud eestlased pidasid end juba ammu rallirahvaks ja Eestit rallimaaks, on nüüd kirsiks tordil siia tulemas ka suur MM-ralli.

Võib mõelda nii: oli seda jama veel vaja, tulevad siia mingid kihutajad, lõhuvad teid ja on nüüd siis valitsusel niigi raskel kriisiajal tarvis veel miljoneid eurosid tuulde visata mingi ralli korraldamise toetamiseks.

Aga võib mõelda ka teisiti: vau, just seda oligi Eestile vaja! Jah, sel aastal ei tule ralli-MMile turistide hordid, kuid turunduslikult on sündmus Eestile parem reklaam kui enamik küsitava väärtusega mainekampaaniaid. Elame ajaloolisel ajal.

Valitseva maailmameistri Ott Tänaku näol on Eestil olemas sangar, kes väärib õigust oma rahva ees võistelda teiste maailma ässadega. Tõsi, ka Soome ralli on viimastel aastatel olnud rohkem justkui meie koduralli – aga Tänak kihutamas järgmise MM-tiitli poole siin Eestis kõlab ikka eriliselt.

Autoralli pole marginaalne spordiala, vaid seda jälgitakse üle maailma. Hästi korraldatud ja mõnusa atmosfääriga autoralli MM-i etapp võiks olla tugev Eesti sümbol. KRISTJAN ROOS, toimetaja

Tänak kihutamas järgmise MM-tiitli poole siin Eestis kõlab ikka eriliselt.

L NÄDAL RUUDUS

Vastakad arvamusel Pätsi kuju suhtes

Estonia teatri juurde kavandatava Konstantin Pätsi kuju ideekonkursi võitis Toivo Tammiku ja Vergo Verniku kavand „Riigipea“. Paljude jaoks on aga küsitav, kas 1934. aastal autoritaarse riigikorra kehtestanud ja hiljem nn hääletu alistumise sümboliks saanud Päts väärib ikka mälestusmärki.

Arhitekti ja kunstniku Leonhard Lapini sõnul on häiriv, et Pätsi kuju plaanitakse rajada Tammsaare pargi kõrvale. „Tammsaare ja Päts ei saanud omavahel üldse läbi. Tammsaare ei näidanud mitte ühelgi Pätsi vastuvõtul oma nägu. Nüüd pannakse Päts tema kõrvale,“ ütles ta.

Teades suundumusi tolleaegses kunstis, siis talle ei meeldinuks see. Ta ei tahaks, et ta oleks ilma kaelata, vaid et oleks klassikaline büst suurest juhust.

Kunstnik Hardi Volmeri sõnul poleks Konstantin Pätsile ilmselt Estonia taha kavandatava skulptuuri olemus istunud. (Õhtuleht)



Andres Varustin

Isalt pojale

EKRE esimees Mart Helme teatas eelmisel nädalal erakonna volikogus, et ei kavatses laupäeval toimival erakonna kongressil esimeheks kandideerida.

„Järgmiste valimiste järel peame olema peaministriparitei ning selleks on tarvis enmast mugavustsoonist välja raputada ning värske energia ja uue pilguga asju teha. Alustan iseendast – aeg on teatepulk edasi anda, et erakond saaks hoogu ja energiat juurde,“ selgitas Mart Helme ning soovitas esimehe valimistel oma poja Martin Helme poolt hääletada.



Kriitiline Kadai lahkub töölt

Hiljuti peadirektorita jäänud terviseametist lahkub veel üks tippjuht: erakorralise meditsiini osakonna juhataja Martin Kadai viimane tööpäev on 5. juulil. Kadai märkis Õhtulehele, et probleemiks oli ennekõike koostöösuhte valitusega. „Terviseamet peab hoidma

tõenduspõhist joont väheste ressurssidega, millega peame väikeses riigis tegema tegevusi, mis on võimalikult vähekulukad, aga samas toovad kõige paremini edu. Kui me ei saa seda joont hoida, tapetakse motivatsioon jätkamiseks,“ ütles Kadai.

10 803 379,70

eurot võitis kolmapäeval Vikinglotta üks Eesti lotomängija.

Võit on mitu korda suurem kui senised Eesti lotovõidud. (Õhtuleht)



Väljaandja AS Õhtuleht Kirjastus Narva mnt 13, 10151 Tallinn
Tel 614 4085
Faks 614 4195
E-post linnaleht@linnaleht.ee
Nr 26 (1549 Tallinn, 1182 Tartu ja Pärnu)
Trükk AS Printall

linnaleht.ee

Vastutav toimetaja: Kristjan Roos
kristjan.roos@linnaleht.ee
Reklaam tel 614 4121
reklaam@linnaleht.ee

Kõik Linnalehes avaldatud artiklid on autoriõigusega kaitstud teosed, mille suhtes autoriõiguse teostamine, sh nende edastamine ja reprodutseerimine Linnalehe nõusolekuta on keelatud. Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse huvides toimetada ja lühendada. Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.

SELVERI KÖÖK

tehasepood on nüüd

AVATUD!

Tule tutvu meie kaubavalikuga ja saa osa headest pakkumistest!

Selle pakumise on kogu tavahinnaga kaup

-10%

Pakkumine kehtib kuni 31.08

KULINAARIA
Kõige kodusemad maitseid

esimene tehasepood on nüüd AVATUD!

E-R 9-18
L 10-16
P suletud